
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2014 m. lapkričio 26 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo 2014/844/ES, kuriuo Maltai leidžiama 
naudoti tam tikrus apytikrius įverčius nuosavų išteklių iš PVM bazei apskaičiuoti, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 343, 2014 m. lapkričio 28 d.) 

33 puslapis, preambulė: 

yra:  „atsižvelgdama į 1989 m. gegužės 29 d. Tarybos reglamentą (EEB, Euratomas) Nr. 1553/89 dėl galutinių 
vienodų nuosavų išteklių, kaupiamų iš pridėtinės vertės mokesčio, surinkimo priemonių (1), ypač į jo 6 straips
nio 3 dalies antrą įtrauką, 

kadangi:“, 

turi būti:  „atsižvelgdama į 1989 m. gegužės 29 d. Tarybos reglamentą (EEB, Euratomas) Nr. 1553/89 dėl galutinių 
vienodų nuosavų išteklių, kaupiamų iš pridėtinės vertės mokesčio, surinkimo priemonių (1), ypač į jo 6 straips
nio 3 dalies antrą įtrauką, 

pasikonsultavusi su Nuosavų išteklių patariamuoju komitetu, 

kadangi:“.   

2014 m. lapkričio 26 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo 2014/847/ES, kuriuo iš dalies keičiamas 
Sprendimas 90/176/Euratomas, EEB, kuriuo Prancūzijai leidžiama neatsižvelgti į tam tikrų katego
rijų sandorius ir naudoti tam tikrus apytikrius apskaičiavimus PVM nuosavų išteklių bazei apskai

čiuoti, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 343, 2014 m. lapkričio 28 d.) 

39 puslapis, preambulėje: 

yra:  „atsižvelgdama į 1989 m. gegužės 29 d. Tarybos reglamentą (EEB, Euratomas) Nr. 1553/89 dėl galutinių 
vienodų nuosavų išteklių, kaupiamų iš pridėtinės vertės mokesčio, surinkimo priemonių (1), ypač į jo 6 straips
nio 3 dalies antrą įtrauką, 

kadangi:“, 

turi būti:  „atsižvelgdama į 1989 m. gegužės 29 d. Tarybos reglamentą (EEB, Euratomas) Nr. 1553/89 dėl galutinių 
vienodų nuosavų išteklių, kaupiamų iš pridėtinės vertės mokesčio, surinkimo priemonių (1), ypač į jo 6 straips
nio 3 dalies antrą įtrauką, 

pasikonsultavusi su Nuosavų išteklių patariamuoju komitetu, 

kadangi:“.  

2014 12 11 L 354/89 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2014 m. lapkričio 26 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo 2014/844/ES, kuriuo Maltai leidžiama naudoti tam tikrus apytikrius įverčius nuosavų išteklių iš PVM bazei apskaičiuoti, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 343, 2014 m. lapkričio 28 d.) 
	2014 m. lapkričio 26 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo 2014/847/ES, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 90/176/Euratomas, EEB, kuriuo Prancūzijai leidžiama neatsižvelgti į tam tikrų kategorijų sandorius ir naudoti tam tikrus apytikrius apskaičiavimus PVM nuosavų išteklių bazei apskaičiuoti, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 343, 2014 m. lapkričio 28 d.) 

